เรื่อง หลักเกณฑ์และอัตราการลดหย่อนค่าธรรมเนียมการศึกษา สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี
หลักสูตรปกติ (ไทย) มหาวิทยาลัยมหิดล เนื่องจาก สถานการณ์การระบาดของ
โรคติดเชื้อจากโคโรนาไวรัส ๒๐๑๙ (COVID-19) พ.ศ. ๒๕๖๓

สืบเนื่องจากสถานการณ์การระบาดของโรคติดเชื้อจากโคโรนาไวรัส ๒๐๑๙ (COVID-19) ในปัจจุบัน และด้วยความห่วงใยนักศึกษาและครอบครัวมหาวิทยาลัยมหิดลจึงเห็นควรให้มีมาตรการลดหย่อนค่าธรรมเนียมการศึกษา สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี หลักสูตรปกติ (ไทย) มหาวิทยาลัยมหิดล เพื่อเป็นมาตรการช่วยเหลือบรรเทาความเดือดร้อนนักศึกษาและครอบครัวที่ได้รับผลกระทบจากสถานการณ์ดังกล่าว